 Форма информации о подлежащих включению в Регистр муниципальных правовых актов Рыбинского сельсовета  Мотыгинского района Красноярского края

	№

п\п
	Вид муниципального акта и

наименование принявшего его

органа
	Дата принятия.

подписания, номер
	Наименование акта
	Опубликование акта \ наименование источника официального опубликования, дата и номер\
	Дополнительные сведения по акту
	Информация о направлении электронной версии акта и о сопоставлении акта и его электронной версии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация Рыбинского сельсовета, постановление
	20.01.2019
№2
	Об утверждении муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2019-2021 годы»
	Ведомости Рыбинского сельсовета от 25.01.2019г. №2
	
	


